Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 25.09.2012 №2267
О внесении изменения в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола» от 05.07.2012г. № 1589

П о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 05.07.2012г. № 1589 «О стипендиях мэра города Йошкар-Олы» следующие изменения:

а)
Включить в состав экспертного совета по назначению стипендии мэра
города Йошкар-Олы, утвержденный указанным выше постановлением,
Заболотских Я.А. - ведущего специалиста отдела молодежной политики
управления образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола»,
секретаря совета.

б)
Исключить из состава экспертного совета Пахмутову В.Н.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов